



MINISTERIO DE TRABAJO

No. EXPEDIENTE

Familia 1 de 2

TRABAJO-DAF-CM-2019-0027

No. DOCUMENTO

0027

28 de junio de 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **(0027)**Objeto de la compra: **(COMPRA DE MATERIALES PARA REFRIGERANTE.)**Rubro: **(REFRIGERANTE)**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	24111802	CILINDRO REFRIGERANTE FREON 22A	UNIDAD	15	3,500	52,500.00
2	39121432	FAN RELEY	UNIDAD	50	400	20,000.00
3	24111802	CILINDRO REFRIGERANTE FREO R410A	UNIDAD	20	5,000	100,000.00
4	40161512	FILTRO SOLDABLES 3/8 163	UNIDAD	100	1,150	115,000.00
5	41104305	CAPACITORES 50+5 MICROS FARADIO	UNIDAD	100	370	37,000.00
6	41104305	CAPACITORES DE 35 MICROS FARADIO	UNIDAD	50	450	22,500.00
7	39121405	TERMINALES HEMBRA P/CABLE NO. 10	UNIDAD	200	100	20,000.00
8	39121405	TERMINALES HEMBRA P/CABLE NO. 12	UNIDAD	200	125	25,000.00
9	39121405	TERMINALES HEMBRA P/CABLE NO. 14	UNIDAD	100	200	20,000.00
10	41104305	CAPACITORES DE 6 MICROS FARADIO	UNIDAD	50	300	15,000.00
11	41104305	CAPACITORES DE 3 MICROS FARADIO	UNIDAD	50	350	17,500.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino



12	39121529	CONTACTORES PARA COMPRESORES DE 5BTU 220A 24V	UNIDAD	100	550	55,000.00
13	39121529	CONTACTORES PARA COMPRESORES DE 3 BTU 220A 24V	UNIDAD	50	475	23,750.00
14	31211704	VACOSSET DE 3/4 X 5 PIES	UNIDAD	100	100	10,000.00
15	31211704	VACOSSET DE 5/8 X 5 PIES	UNIDAD	100	105	10,500.00
16	31211704	VACOSSET DE 7/8 X 5 PIES	UNIDAD	100	110	11,000.00
17	41104305	POWER POCT DE 400MICRO FARADIO 220V	UNIDAD	50	875	43,750.00
18	39121432	TIME DELAY	CAJAS	50	300	15,000.00
19	30102403	LIBRA DE VARILLAS 100% PLATA	LIBRA	10	6,000	6,000.00
20	39101701	TUBO LED (CAJAS)	UNIDAD	10	4,600	46,000.00
21	52101511	TAPES 10/1 DE VINIL NEGRO MARACA RECORRIDO (CAJAS)	CAJAS	15	400	6,000.00
22	23151820	MANOMETRO PARA REFRIGERANTE R22 Y 410	UNIDAD	2	3,100	6,200.00
					SUB TOTAL	677,700.00
					ITEBIS	121,986.00
					TOTAL	799,686.00

Observaciones: (SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES.)

Plan de Entrega Estimado

	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	AV. JIMENEZ MOYA, CASI ESQ. REP. DEL LIBANO LA FERIA CENTRO DE LOS HEROES EN LA SEDE DEL MINISTERIO DE TRABJO	100%	28 de junio de 2019

Deyanira Gullón

Lic. Deyanira Gullón



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

